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ییانیه

بیانیه دانشگاه بناب؛

خانواده بزرگ دانشگاه بناب در محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی و آمریکا بیانیه صادر کرد.

بسم رب الشهداء و الصدیقین

وَ قاتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ الَّذِينَ يُقاتِلُونَكُمْ وَ لا تَعْتَدُوا إِنَّ اللَّهَ لا يُحِبُّ الْمُعْتَدِينَ

در پی حمله وحشیانه، غیرانسانـی و جنایـت بار رژیـم صهیونیستـی به کشورمان که به شهادت مظلومانـه فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و به خاک و خون کشیده

شدن هموطنان بیگناه مخصوصا زنان و کودکان انجامید و همچنین تجاوز وحشیانه آمریکا به تأسیسات هسته ای کشورمان، ما اعضـای جامعـه دانشگاهـی دانشگاه بناب، به

همراه مردم بیـدار و شریف ایـران، با قلبی سرشـار از اندوه و خشمـی فـروزان، این جنایت را با تمام توان محکــوم می کنیم.

شهادت استادان و دانشمندان نشان داد که آنان نه فقط معلمان کلاس های درس، بلکه پرچـم داران بیـداری، آزادگـی و روشنایی در برابر تاریکی جهل و سلطه طلبـی هستند.

همچنین فرماندهان نظامی ما که فریادگر صدای مظلومیت ملت ها و پرچم دار عدالت خواهی مظلومان هستند، با شهادتشان وجدان های بیدار جهانیان را به حق خواهی

فراخواندند. این جنایت، حمله به بنیاد دانش، اندیشـه، صدای عدالت خواهی و آینده ملت ماسـت و داغ این شهادت نه تنها بر قلب دانشگاهیان دانشگاه بناب و جامعه علمی

کشور بلکه بر پیشانـی تاریـخ باقی خواهـد مانـد.

در این شرایط حساس، وظیفه اهل علم و قلم؛ تبیین، آگاهی بخشی و ارائه پاسخ به نیازمندهای جامعه در تمامی حوزه ها است؛ رسالتی که بر دوش خانواده دانشگاهی اعم از

استاد، دانشجو و کارمند گذاشته شده است. در اجرای این رسالت بزرگ و در راستای عمل به وظیفه دینی و انسانی، شایسته است همه اندیشمندان، پژوهشگران و صاحبنظران

دانشگاهی، ضمن توجه به حساسیت وضع کنونی، در جهت ایفای نقش تعیین کننده خود در زمینه جهاد علمی بکوشند و با استمرار پژوهش های راهگشا و تحقیقات کارساز و

روزآمد، بخصوص در عرصه های مرتبط با نیازهای اساسی و چالش های نظامی، اقتصادی و اجتماعی جامعه، گام هایی موثر به سوی شکوفایی، اقتدار و خودکفایی ایران عزیزمان

بردارند بر این پایه، آحاد دانشگاهیان دانشگاه بناب اعم از اعضای هیئت علمی، کارمندان و دانشجویان ضمن محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک

پاک ایران اسلامی و عرض تسلیت شهادت فرماندهان، دانشمندان هسته ای و مردم بیگناه به محضر مبارک امام خامنه ای مد ظله العالی و ملت شریف ایران همیشه سربلند،

اعلام می نماییم که همچون گذشته در راستای آرمان های نظام جمهوری اسلامی آماده تلاش، جهاد و فداکاری بوده و با تمام توان در جهت خنثی سازی توطئه جبهه استکبار گام

خواهیم برداشت.
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